4. שב אני ומדגיש את הצורך המיידי בהעברת משמורת היום, גורמי הרווחה בXXXXומשטרת ישראל
יתגייסו על מנת לבצע החלטה זו של בית המשפט.

5. ברור ומובן כי ככל שיוגשו תביעות מתאימות, הרי שהן יידונו ויתבררו לגופן.

6. משניתן פסק דין זה, תואיל מזכירות בית המשפט לסגור ה"ט 47226-03-20.

ניתנה והודעה היום א' ניסן תש"פ, 26/03/2020 במעמד הנוכחים.

נחשון פישר, שופט, סגן הנשיאה

הוקלדעלידיאורלישיליאן